
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« P'f » р к л и  /  ____ 2025 г. №

г. Ставрополь

О назначении директора ГБУК СК 
«Невинномысский историко-краеведческий музей»

В соответствии с Порядком назначения на должность руководителя 
(директора) государственного бюджетного и (или) автономного учреждения 
Ставропольского края, подведомственного министерству культуры 
Ставропольского края, утвержденным приказом министерства культуры 
Ставропольского края от 01 августа 2024 года № 398,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Григоренко Наталью Борисовну на должность директора 
государственного бюджетного учреждения культуры Ставропольского края 
«Невинномысский историко-краеведческий музей» сроком на один год 
с 01 октября 2025 года по 30 сентября 2026 года.

Основание: заявление Григоренко,! 1.Б. от 30 сентября 2025 года.

Министр Т.И.Лихачева

С приказом ознакомлена: Н.Б.Григоренко


